DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO DA ARTE SOBRE O
ENSINO DE CIÊNCIAS EM ESPAÇOS NÃO FORMAIS NA CIDADE DE MANAUS ENTRE
2011 E 2015 de autoria de MILENA BRAGANÇA DA SILVA, ANGÉLICA RIBEIRO SOARES
, LEANDRO BARRETO DUTRA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57166

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57166